

北京市工程建设项目招标代理机构
资信评价申请表











申 报 企 业：                         （公章）

填 报 日 期：             年       月        日




填 表 须 知 

    一、本表一律用计算机打印，不得涂改。
二、本表用于北京市工程建设项目招标代理机构资信评价申请。
三、申请人要如实逐项填报有关情况，如有弄虚作假者取消参评资格。
四、本表填列数据均用阿拉伯数字，除万元、%保留一位小数外，其余均为整数。
五、工程招标代理机构在表二填写近两年承担过的工程招标代理项目。
六、表四和表五中的技术经济人员名单，同系列人员按高、中、初级顺序填写。
七、表二——表八栏目不足者可另附页。
八、兼营工程招标代理业务的单位，在表中只填写从事工程招标代理工作的人员及机构的基本情况。






机构法定代表人声明

	本人郑重声明：
[bookmark: _GoBack]本机构此次填报的《北京市工程建设项目招标代理机构资信评价申请表》及附件材料的全部数据、内容是真实的，同时企业也不存在《北京市工程建设项目招标代理机构资信评价管理办法》中第二十三条规定的行为，我在此所做的声明也是真实有效的。此次申请提供的材料如有虚假，本机构愿接受取消资信评价资格的决定。

机构法定代表人（签名）：      （公章）
年      月     日




















一、工程招标代理机构基本情况
	机构名称
	
	联系电话
	

	经济性质
	
	成立时间
	年    月

	统一社会
信用代码
	
	注册资金
	

	开户银行及账号
	银行

	详细地址
（办公地址）
	省（自治区、直辖市）  地区（市、州、盟）  县（区、市、旗）

	
	  街（路、道、巷、乡、镇）  号（村）
	邮编
	

	法定代表人
	
	学历
	
	职称和执业注册资格
	
	电话
	

	技术经济
负责人
	
	是否本单位
专职人员
	是
否
	职称和执业注册资格
	
	从事工程管理年限
	年

	具有与建设工程相关职称的专职人员   人
	工程建设类执业注册资格人员       人，其中具有注册造价工程师执业资格人员      人

	营业
范围
	主营：                  （以营业执照为准）

	
	兼营：                  （以营业执照为准）

	近2年内
代理经营
情    况
	近2年内代理
招标的工程累                  万元
计中标金额：

	现资信评价等级
	
	证书编号
	
	此次申
请级别
	
	新 申 请□    升    级□
合并核定□    分立核定□


注： 1、现资信评价等级、证书编号首次申请填写“无”。
2、 “近2年内代理招标的工程累计中标金额”请填写申报年度的前两个年度，例如2019年度申报，应提供2017年1月1日—2018年12月31日（以中标通知书发出时间为准）。



二、近两年内承担过的主要代理项目一览表

	序号
	工  程
名  称
	委托单位
	招标代理内容及代理起始日期
	招标代理工程中标金额（万元）
	中标通知书
发出时间
	评价意见

	1
	
	
	
  年  月  日
	
	
	

	2
	
	
	
  年  月  日
	
	
	

	3
	
	
	
  年  月  日
	
	
	

	4
	
	
	
  年  月  日
	
	
	

	5
	
	
	
  年  月  日
	
	
	

	6
	
	
	
  年  月  日
	
	
	

	7
	
	
	
  年  月  日
	
	
	

	8
	
	
	
  年  月  日
	
	
	

	9
	
	
	
  年  月  日
	
	
	

	10
	
	
	
  年  月  日
	
	
	

	11
	
	
	
  年  月  日
	
	
	

	12
	
	
	
  年  月  日
	
	
	

	13
	
	
	
  年  月  日
	
	
	

	…
	……
	……
	……
	……
	……
	……



填表说明：1、“工程名称”一栏与中标通知书中工程名称一致；
2、“委托单位”一栏与委托合同中委托单位的公章一致；
3、“招标代理内容及代理起始日期”一栏与委托合同中载明的内容一致，起始日期指代理委托合同签订时间；
4、“招标代理中标金额”和“中标通知书发出时间”与中标通知书中载明的内容一致；
6、附件材料中每项业绩的证明材料排放顺序同本表。

三、招标代理机构技术经济负责人简况

	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	  年 月 日
	照片

	职务
	
	职称及
注册资格
	
	学历
	
	

	何时何校何专业毕业
	  年  月毕业于  学校  专业
	

	工程管理资历
	   年
	传真
	

	区号及电话
	
	手机
	

	工
作
简
历
	何年何月至何年何月
	在何单位从事何工作及任何职务

	
	 年 月至 年 月
	                单位工作任       职务

	
	 年 月至 年 月
	              单位工作任       职务

	
	 年 月至 年 月
	              单位工作任      职务

	
	 年 月至 年 月
	              单位工作任      职务

	
	 年 月至 年 月
	              单位工作任      职务

	身
份
证
复
印
件
	


	本人签字： 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        年  月  日


四、工程招标代理机构工程建设类执业注册资格人员统计表

	序号
	姓名
	学历
	职称及专业
	是否离退休
	身份证
号  码
	执业注册证书类别及等级
	执业注册
证书号
（执业印章号）
	从事招标代理业务年限

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	……
	……
	……
	
	……
	……
	……
	



填表说明：1、按技术经济负责人、注册造价工程师、其他工程建设类注册人员的顺序依次填写；
2、附件资料中注册资格人员的证明材料的排放顺序同本表。


五、工程招标代理机构专业技术职称专职人员统计表

	序号
	姓名
	学历
	是否离退  休
	身份证号码
	职称
	职称专业
	从事招标代理业务年限

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	…
	……
	……
	
	……
	……
	……
	



填表说明：1、已在表四填写过的专职人员不用填此表；
2、附件资料中专职人员的证明材料的排放顺序同本表。

六、招标代理从业人员培训及考核情况统计表
	项目负责人

	人员类别
	人员数量
	人员名单

	2018年至今在职人员
	参加2018年培训
	　
	　

	
	2018年考试合格
	　
	　

	2019年新入职人员
	参加2018年培训
	　
	　

	
	2018年考试合格
	　
	　

	已离职人员
	参加2018年培训
	　
	　

	
	2018年考试合格
	　
	　

	项目经办人

	人员类别
	人员数量
	人员名单

	2018年至今在职人员
	参加2018年培训
	　
	　

	
	2018年考试合格
	　
	　

	2019年新入职人员
	参加2018年培训
	　
	　

	
	2018年考试合格
	　
	　

	已离职人员
	参加2018年培训
	　
	　

	
	2018年考试合格
	　
	　







七、工程招标代理机构营业场所、设施
办公条件和管理规章制度的情况
	





八、工程招标代理机构简历

	






